報道関係者各位
★ PRESS RELEASE ★

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、 8月20日（木）17:00より「トライアルデッキ発売
前日スペシャル生放送」を配信することをご報告いたします。

詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2020年8月18日(火)
株式会社ブシロード

8月20日(木) 「トライアルデッキホロライブ発売前日スペシャル生放送」
生配信決定！

MC

▼「トライアルデッキ発売前日スペシャル生放送」
Reバースからトライアルデッキ「ホロライブプロダクション」の発売を記念して前日に配
信決定！
ホロライブのどなたかが登場するアニメ「りばあす」も最速上映予定！
カードゲームが初めての方にもわかりやすく遊び方を教えていきます！！

配信概要

【日程】 2020年8月20日（木）
【時間】 17:00～18:00
【会場】 ブシロード公式YouTube

https://youtu.be/4oBg0RdUBi0

【出演者】 成海瑠奈、佐伯伊織

【成海瑠奈】 【佐伯伊織】

https://youtu.be/4oBg0RdUBi0

スペシャルゲスト

ホロライブプロダクション

【白上フブキさん】

アニメ「りばあす」ホロライブ回最速上映！
戦略発表会でシルエットだった人物が明らかに！！

とは？！

「Reバース」は2020年3月19日にブシロードより発売中の新TCG（トレーディングカードゲーム）。
Reバースのオリジナルキャラクターをはじめ、様々な参戦タイトルの作品のキャラクターたちのカードで
遊べるカードゲームです！ゲームは10～15分くらいで遊べ、覚えやすく遊びやすいカードゲームです。
デッキから直接カードが出てくる「エントリーイン」と、とっても強力な「Reバースカード」が勝負を決め
る！キャラクターカードは可愛いデフォルメイラスト♪
アニメ「りばあす」もTOKYO MX「D4DJ TV」内にて毎週金曜23:00より放送中。
今後の展開もお楽しみに！

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。
© 2017-2020 cover corp. ©Bushiroad
【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852FAX：03-5348-0854
URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com 担当：出川・脇山

★詳細は公式サイト、公式Twitterをチェック！
【HP】 https://rebirth-fy.com/ 【Twitter】 ReBirth_PR
【YouTube】ブシロード公式チャンネルhttps://www.youtube.com/channel/UCFoS_FzutpGb3EDH3dZ47sw

■ホロライブプロダクション公式
Twitter: https://twitter.com/hololivetv
■ホロライブ公式YouTube:
https://www.youtube.com/channel/UCJFZiqLMntJufDCHc6bQixg/
■ホロスターズ公式YouTube:
https://www.youtube.com/channel/UCWsfcksUUpoEvhia0_ut0bA

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://rebirth-fy.com/
https://www.youtube.com/channel/UCFoS_FzutpGb3EDH3dZ47sw